UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ
TRƯỜNG MẦM  NON THỊ TRẤN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:  25/QĐ-MNTT                 Thị Trấn, ngày  31  tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số

trong nhà trường, năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THỊ TRẤN

Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGD&ĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng
bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Mầm non;

Căn cứ Quyết định số 3276/QĐ-BGDĐT ngày 30 tháng 10 năm 2024 của
Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số cơ
sở giáo dục mầm non;

Thực hiện Văn bản số 3411/SGDĐT-QLCL ngày 06/12/2024 của Sở Giáo
dục và Đào tạo về việc triển khai thực hiện Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển
đổi số đối với Sở Giáo dục và Đào tạo, Phòng Giáo dục và Đào tạo và các cơ sở
giáo dục mầm non;

Số: 1028 /PGDĐT-TCCB ngày 11 tháng 12 năm 2024 V/v triển khai thực
hiện Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số đối với phòng Giáo dục và Đào
tạo và các cơ sở giáodục mầm non;

Kế hoạch số 410/PGDĐT-TCCB ngày 27/05/2025 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo về tổ chức đánh giá mức độ chuyển đổi số của đơn vị;

Căn cứ Kế hoạch số 60/KH-MNTT ngày 28/05/2024 của trường mầm non
Thị Trấn về Triển khai tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trong nhà trường
 năm học 2024-2025;

Căn cứ vào biên bản tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trong nhà trường
ngày 31/5/2025 của Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trong nhà
trường, năm học 2024- 2025;

Theo đề nghị của Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trong nhà
trường năm học 2024 - 2025 theo Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số kèm
theo Quyết định số 3276/QĐ-BGDĐT ngày 30 tháng 10 năm 2024 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số cơ sở giáo
dục mầm non (Biên bản đính kèm).

Điều 2. Viên chức quản lý có trách nhiệm:

1. Niêm yết công khai Quyết định phê duyệt kết quả tự đánh giá mức độ
chuyển đổi số trong nhà trường năm học 2024-2025; Công khai trên trang thông
tin điện tử của nhà trường.

2. Thực hiện nghiêm túc nội dung báo cáo kết quả tự đánh giá mức độ
chuyển đổi số trong nhà trường năm học 2024-2025 đã được phê duyệt tại Điều 1
của Quyết định này.

3. Thực hiện các nội dung được quy định tại Quyết định số 3276/QĐ-
BGDĐT ngày 30 tháng 10 năm 2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Bộ
chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số cơ sở giáo dục mầm non; Văn bản số
1208/PGDĐT-TCCB ngày 11/12/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về triển
khai thực hiện Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số đối với Phòng GD&ĐT
và các cơ sở giáo dục mầm non.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Kết quả đánh tự giá mức độ chuyển đổi số của trường mầm non Thị

Trấn năm học 2024-2025 là căn cứ để cơ quan quản lý kiểm tra, giám sát việc

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT;
- Hội đồng tự đánh giá mức độ CĐS;
- Các tổ CM, VP;
- Lưu NT.

HIỆU TRƯỞNG